
 

 

UCHWAŁA NR XXVI/100/2017 

RADY MIEJSKIEJ W MIKOŁAJKACH 

z dnia 28 czerwca 2017 r. 

w sprawie ustalenia wysokości stawek opłaty za zajęcie 1m²pasa drogowego dróg gminnych 

 na cele niezwiązane z budową, przebudową, remontem, utrzymanie i ochroną dróg. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (tekst jednolity 

Dz. U. z 2016r., poz. 446 z późn. zm.) oraz  art. 40 ust. 8 i 9 ustawy z dnia 21 marca 1985 roku drogach 

publicznych (tekst jednolity Dz. U. z 2016r., poz. 1440 z późn. zm.) Rada Miejska w Mikołajkach uchwala co 

następuje: 

§ 1. W załączniku do uchwały z dnia 29 kwietnia 2004r. wprowadza się następujące zmiany: 

1. Punkt V otrzymuje brzmienie: "V. Za zajęcie 1 m² pasa drogowego w celach innych niż wymienione 

w poz. I-IV, w okresie od dnia 1 kwietnia do 30 września, za każdy dzień: 

a) ogródki gastronomiczne - 3,00 zł.; 

b) punkty handlowe i usługowe - 5,00 zł.; 

c) pozostałe - 2,00 zł." 

2. Dodaje się punkt „VI”, który otrzymuje brzmienie: "Wysokość opłat za zajęcie 1m² pasa drogowego 

w celach wymienionych w punkcie V ulega obniżeniu w okresie od 1 października do 31 marca o 50 %." 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Mikołajki. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Warmińsko-Mazurskiego. 

 

Przewodniczący Rady Miejskiej w Mikołajkach 

Sławomir Gawliński 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WARMIŃSKO-MAZURSKIEGO

Olsztyn, dnia 31 lipca 2017 r.

Poz. 3182


		2017-07-31T11:55:51+0000
	Polska
	Elżbieta Sobańska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




